
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.01.2023 №A-2281

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Идёт волшебница зима»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Соловьева Анжелика Сергеевна ДП-2281-91904 от 16.01.2023
6) Елена Юрьевна Ластивка ДП-2281-92654 от 16.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества «Идёт волшебница зима»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дианова 
Василиса

Жданова 
Светлана 
Леонидовна

Сказочный лес 1 место ДП-2281-
91122

2 Дианова 
Василиса

Жданова 
Светлана 
Леонидовна

Сказочный лес 1 место ДП-2281-
91123

3
Овчинникова 
Ольга 
Владимировна

Овчинникова 
Ольга 
Владимировна

Зима 1 место ДП-2281-
91127

4 Алиханова 
Ирина

Ласточкина 
Валентина 
Александровна

Храмы в Рождество 1 место ДП-2281-
91386

5 Носков 
Ярослав

Спиридонова 
Ирина 
Александровна

Рождественский Ангел 3 место ДП-2281-
91517

6 Муминова 
Дарина

Самусенко 
Лиана 
Алексеевна

Снежный друг 1 место ДП-2281-
91581



7 Цыганов Дима Гирина Юлия 
Сергеевна "Красавица ёлочка" 1 место ДП-2281-

91595

8 Ратников 
Антон

Соловьева 
Анжелика 
Сергеевна

"Красавица зима" 1 место ДП-2281-
91846

9 Ловянникова 
Арина

Новикова 
Галина 
Михайловна

Зимние дерево 1 место ДП-2281-
91881

10 Васильева 
Ульяна

Кулаковская 
Надежда 
Анатольевна

Зимний вечер 1 место ДП-2281-
92314

11 Жердаева 
Саяна

Соловьёва 
Нина 
Александровна

Снегопад 2 место ДП-2281-
92479

12 Головина 
Арина

Поролло 
Екатерина 
Викторовна

"Ах, зима!" 2 место ДП-2281-
92484

13 Фазлыев Ваня
Фролова 
Любовь 
Георгиевна

Снеговик в лесу 1 место ДП-2281-
92489

14 Коновалов 
Владимир

Шевченко 
Наталья 
Викторовна

Зайчишки- шалунишки 2 место ДП-2281-
92517

15 Плавунова 
Элина

Авилова 
Наталья 
Александровна

Зимний лес 3 место ДП-2281-
92617

16 Удальцова 
Даша

Носкина 
Евгения 
Вячеславовна

Зимнее дерево 2 место ДП-2281-
92625

17 Дудыченкова 
Вика

Носкина 
Евгения 
Вячеславовна

Зимний вечер 2 место ДП-2281-
92633

18 Самойлов 
Макар

Лызлова 
Светлана 
Владимировна

Рождественская сказка 2 место ДП-2281-
92676

19 Мыларщиков 
Мирон

Алексеенко 
Ольга 
Владиславовна

Ёлочка красавица 3 место ДП-2281-
92682

20 Мацак София
Квитко 
Людмила 
Александровна

Зимняя сказка 1 место ДП-2281-
92699

21 Андес Регина
Студникова 
Надежда 
Александровна

Снегири 3 место ДП-2281-
92707



22 Бирюлин 
Мирон

Трофимова 
Лариса 
Александровна 

Лесной олень 1 место ДП-2281-
92712

23 Романова 
Дарья

Садомова 
Татьяна 
Анатольевна

"Зимний вечер" 2 место ДП-2281-
92718

24 Кулишенко 
Семен

Туктарова 
Ирина 
Семёновна

"Зима-волшебница" 2 место ДП-2281-
92786

25
Китова 
Дарина 
Алексеевна

Кожахметова 
Лазад 
Сергалиевна

"Пингвины встречают новый год" 1 место ДП-2281-
92804

26 Шишеня 
Роман

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Зима за окном 2 место ДП-2281-
92811

27 Студеновская 
Анна

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Морозное утро 1 место ДП-2281-
92812

28 Садовник 
Дарья

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Зайцы 1 место ДП-2281-
92813

29 Заболотская 
Екатерина

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Зимний денек 1 место ДП-2281-
92814

30 Осипова 
Дарья

Осипова 
Марина 
Георгиевна

Волшебный Новый Год 1 место ДП-2281-
92827

31 Субботовская 
Белла

Стрижак 
Мария 
Сергеевна

Светит месяц оранжевый 
мандариновой долькой 2 место ДП-2281-

92832

32 Трифонов 
Михаил

Заика 
Людмила 
Николаевна

Зимнии забавы 2 место ДП-2281-
92833

33 Горлов Гордей
Петухова 
Евгения 
Александровна

А за окном -Зима! 2 место ДП-2281-
92845

34 Гулян Илона
Демидова 
Ирина 
Викторовна

Снегири прилетели 3 место ДП-2281-
92888

35 Седых Милана
Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

Зимнее настроение 3 место ДП-2281-
92889

36 Саркисянц 
Артемий

Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

Волшебница зима 3 место ДП-2281-
92890



37 Сатюкова 
София

Боленайц 
Любовь 
Викторовна

Сказка в дом стучится 2 место ДП-2281-
92896

38 Краснопёрова 
Алиса

Дедисклейн 
Ирина 
Викторовна

"Зимняя сказка" 1 место ДП-2281-
92960

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


